

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 14 บ้านปริง- หมู่ที่ 5 ตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 464.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร วางท่อ ค.ส.ล.Ø0.40x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน จุดที่ 2 จำนวนวางท่อ ค.ส.ล.Ø0.40x1.00 เมตร จำนวน 11 ท่อน รวม 20 ท่อน พร้อมเกลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อยและติดป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ รายละเอียดตามที่ อบต.ตาอ็องกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตาอ็อง

แบบเลขที่ ทล 2-203


คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2565


ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,320.00	1.79	4,152.80	1.3624	5,657.77	5,657.77
	2.2 งานดินถมคันทาง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.					-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	116.00	449.79	52,175.64	1.3624	71,084.09	71,084.09
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.					-	-
	3.8 งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	13.92	646.06	8,993.15	1.3624	12,252.26	12,252.26
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,320.00	398.24	923,916.80	1.3624	1,258,744.24	1,258,744.24
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	45.00	289.76	13,039.20	1.3624	17,764.60	17,764.60
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	187.00	165.07	30,868.09	1.3624	42,054.68	42,054.68
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	464.00	69.27	32,141.28	1.3624	43,789.27	43,789.27
	4.5 งานรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.						


5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก						
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	20.00	580.74	11,614.80	1.3624	15,824.00	15,824.00
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด						
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	ป้าย	1.00					
					1,076,901.76	TOTAL	1,467,170.91	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,467,170.91
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,320.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 632.40 บาท/ตร.ม.


(ลงชื่อ) 
 (นายศตวรรษ สมเสมอ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าสิบเอก 
 (สมปอง เอ็บอ้ม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ


 (นายสหัส ยิงยงยุทธ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง